
 

 

Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja 
w Krakowie 
31-120 Krakó w, al. Adama Mickiewicza 21 
tel. +48 12 662 44 12   fax. +48 12 662 44 10 
www.urk.edu.pl 
NIP: 675-000-21-18   REGON: 000001815 

1 

 

 
L. dz. DZP-291-4491-29/2023                Kraków, dnia 09.01.2023 r. 
 
        
 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.  „DOSTAWA SZKLANYCH I 

PLASTIKOWYCH WYROBÓW LABORATORYJNYCH ORAZ DROBNEGO SPRZĘTU 

LABORATORYJNEGO DLA POTRZEB JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH UNIWERSYTETU 

ROLNICZEGO IM. HUGONA KOŁŁĄTAJA W KRAKOWIE W 2022/2023 ROKU”. 

DZP-291-4491/2022 

1. Złożono 1 ofertę. 

2. Zestawienie złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Wykonawca Numer zadania Cena oferty 

[zł] 

1 Equimed Hołda Lenk Trembecki  

Spółka Jawna 

ul. Prądnicka 46, 31 – 202 Kraków 

Zadanie 1 742 041,76 zł 

Zadanie 2 53 293,21 zł 

Zadanie 3 229 641,04 zł 

Zadanie 4 93 328,19 zł 

Zadanie 5 151 571,15 zł 

 
 

Kanclerz 

/-/ mgr Marcin Gałan 
 …………………………………………………… 

(podpis) 


